[image: ГЕРБ_слив]
«ПАЛАГАЙ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАЛАГАЙСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 мая 2019 г.                                                                                                                  № 19

д.Палагай

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечня муниципального
имущества МО «Палагайское»

     Руководствуясь ст. 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ “О развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации”, Уставом муниципального образования «Палагайское», утвержденного решением районного Совета депутатов 29 ноября 2005 года № 6, в соответствии с Правилами формирования, ведения (в том числе ежегодного дополнения) и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденными постановлением  Администрация муниципального образования «Палагайское» № 18 от 27.05.2019 г., Администрация муниципального образования «Палагайское»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе субъектам малого предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Перечень имущества, указанного в п.1 данного постановления, опубликовать в Вестнике нормативно-правовых актов муниципального образования «Палагайское» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Юкаменский район» www.yukamensk.udmurt.ru.

 Глава муниципального образования
 «Палагайское»                                                                                                З.Н.Невоструева

Приложение 1
к постановлению Администрации
                                                                                                          муниципального образования
                                                                                            «Палагайское»
                                                                                                          № 19 от 27.05.2019 г.
 Перечень
муниципального имущества свободного от прав третьих лиц
 (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства)
 для предоставления во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе
субъектам малого предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Наименование объекта,
кадастровый номер
	Адрес
	Общая
 площадь, кв.м
	Сведения
 о правообладателе

	1.
	Земельный участок
18:23:0000000:744
	Удмуртская Республика, Юкаменский район

	6048000
	Аренда
 ООО «Куркан»

	2.
	Земельный участок
18:23:0000000:744
	Удмуртская Республика, Юкаменский район

	1305000
	Аренда
 ООО «Куркан»

	3.
	Сооружение гидроузла, дамба
18:23:029001:111
	Удмуртская Республика, Юкаменский район
около д.Гулекшур на ручье Кунян
	30м
	МО «Палагайское»

image1.png